3° Rally Storico Riviera Ligure

Memorial Mauro Albini

ELENCO EQUIPAGGI ISCRITTI

MEMORIAL
laues filbint

'SPOTORNO 28 Fabbraia 1 Marzo 2005

PRG

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)

Spotorno (SV), 28 febbraio/1 marzo 2009

NUM

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

CONCORRENTE

ARNALDI Roberto
TREVES Paolo
CAPSONI Luigi
BEELER Alex
CRAVERO Fabrizio
RATTO Roberto
VINCENZI Carlo
TARTICCHIO Stefano
DAMONTE Stefano
ACCUMOLLI Massimo

S

1°CONDUTTORE

ARNALDI Roberto
TREVES Paolo
CAPSONI Luigi
BEELER Alex
CRAVERO Fabrizio
RATTO Roberto
VINCENZI Carlo
TARTICCHIO Stefano
DAMONTE Stefano
ACCUMOLLI Massimo

NAZ

ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2°CONDUTTORE

PASTORINO Angelo
DEMELA Gianpaolo
RONZONI Riccardo
POSCH Natascha
ODDINO Ricca
CERISOLA Francesco
CAROZZO
VERCELLI Alexandro
SEVERINO Giorgio
SANTORO Marco

NAZ

ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA

ALFA ROMEO GT AM
PORSCHE 911 RS
ALPINE A110
VOLKSWAGEN GOLF GTI
FIAT 127

FIAT 127

AUTOBIANCH | 112
AUTOBIANCH 1112
LANCIA FULVIA HF 1.6
LANCIA FULVIA HF 1.6

ANNO R

NDNWWWWWERENN

CAT CLASSE SCUDERIA

TC 2000
GTS 2500>
GTS 1300
TC 1600
TC 1150
TC 1150
TC 1150
TC 1150
GTS 1600
GT 1600

Racing For Genova

Rododendri Istoric Ral

RS.0/1




